UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v mời họp hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh

 Đồng Tháp, ngày 30  tháng 5 năm 2020

Kính gửi: ……………………………………………….

Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-SKHCN ngày 21 tháng 5 năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư vấn xác định

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Nghiên cứu triển khai, áp dụng, xây

dựng và áp dụng hệ thống quản lý thông tin truy xuất nguồn gốc cho sản phẩm

xoài Cao Lãnh, nhãn Châu Thành và chanh Cao Lãnh của tỉnh Đồng Tháp giai

đoạn từ 2020 đến năm 2022” do Trung tâm Mã số, Mã vạch Quốc gia – Tổng cục

Tiêu chuẩn đo lường Chất lượng và Ông Nguyễn Đắc Minh đề xuất..

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp kính mời đại diện quý đơn vị đến

tham dự cuộc họp Hội đồng nêu trên.

Thời gian: Lúc  08  giờ  30   phút, ngày  27  tháng 5 năm 2020  .

Địa điểm: Phòng họp Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

 (Số 03 đường Võ Trường Toản, P.1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Rất mong nhận được sự cộng tác của quý vị; sự có mặt của quý vị sẽ góp

phần thực hiện công tác xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh nêu trên

được khách quan và chính xác./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng KHTC;

- Phòng QLCN;

- Lưu: VT, QLKH(Q).

Huỳnh Minh Tuấn

DANH SÁCH KHÁCH MỜI

(Kèm theo Công văn số        /SKHCN-QLKH ngày       tháng 5 năm 2020)

1. Bà Nguyễn Thị Thành Thực;

2 Bà Nguyễn Thị Việt Anh, PTP KT, UBND Tỉnh

3. Hợp tác xã Xoài Mỹ Xương;

4. Hợp tác xã sản xuất và tiêu thụ chanh Cao Lãnh;

(Tổ 1, ấp Bình Linh, Xã Bình Thạnh, Huyện Cao Lãnh, Đồng Tháp)

5. Hợp tác xã Nông sản an toàn An Hòa;

(ấp An Hòa, Xã An Nhơn, Huyện Châu Thành, Tỉnh Đồng Tháp)

6. Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường chất lượng.

7. Phòng nông nghiệp huyện Châu Thành

8. Phòng nông nghiệp huyện Tháp Mười

9. Phòng nông nghiệp huyện Cao Lãnh

10. Công ty TNHH Kim Nhung Đồng Tháp

11. Công ty CP Vietnam Blockchain

(Tầng 4, Lữ Gia Plaza, 70 Lữ Gia, Phường 15, Quận 11, TP. HCM)

		2020-05-22T09:28:30+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T10:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T10:03:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T10:03:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!